
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   31/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

99/2023

19/10/2023

CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DOS MATERIAIS DE
DECORAÇÃO NATALINA, QUE SERÃO ALOCADOS EM DIVERSOS PONTOS NA
CIDADE DE BELMONTE- SC (TREVO, CICLOVIA, CENTRO ADMINISTRATIVO E
DEMAIS LOCAIS PÚBLICOS), CONFORME NORMAS DA ABNT, E INSTALAÇÃO DE
DISPOSITIVO DE DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL-DDR PARA PROTEÇÃO,
QUANTO A ILUMINAÇÃO NATALINA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

99/2023

c) Modalidade: Pregão presencial
31/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/11/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

         O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a) MELANIA ELISA WRONSKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela  legislação  em  vigor,  em  especial  pela  Lei  nº  10.520/02  e  em  face  aos  princípios  ordenados  através  da  Lei  nº
8.666/93,  e  alterações  posteriores,  após  analisado  o  resultado  do  Pregão  acima  especificado  resolve:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
L M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$48.500,001 lote  01

R$48.500,00Total do fornecedor:

R$48.500,00Total Geral:

________________________________

PREGOEIRO
MELANIA ELISA WRONSKI

09/11/2023Belmonte,


